
Edgars (Edgars Jānis) Kalniņš 
30. (17. pēc v. st.) I 1903. Rīgas apr. Rembates pag. – 28.X 1936. Valmierā 
 

Dzimis Rembates pasta pr. Miķeļa Kalniņa un Vilhelmīnes, dzim. 
Dombrovskis, ģimenē. 1905. revolūcijas laikā mācījies Sabiles proģimn. 
1915. ģimene devusies bēgļu gaitās uz Krieviju, mācījies Tveras reālsk. 
1920. ģimene atgriezusies Latvijā. 1923./24. m.g. apmeklējis Tukuma pils. 
vsk., kur mācījies no 7.I 1921. līdz 17.VI 1924. un beidzis vsk. kursu pēc 
reālsk. tipa. 1.X 1924. iestājies LU Lauksaimniecības fak. Mežkopības nod., 
stud.silv. (matr. nr.8942). 18.IX 1935. ļoti sekmīgi beidzis LU 
Lauksaimniecības fak. Mežkopības nod. pilnu kursu; piešķirts inženieŗa 
mežkopja grads (dipl.ing.silv.). 1934./1935. pildījis obligāto kaŗa dienestu 
Latvijas armijā; dienējis Bruņoto vilcienu pulka Ložmetēju rotā. No dienesta 

atvaļināts kpr. dienesta pakāpē. 1935. rudenī sācis strādāt par mežzini Valmieras 
virsmežniecībā.  
 
Luterticīgs, Lielvārdes dr. loceklis. 
 
LSCO biedrs no 1922., bijis virskopnieks, vēlāk skautu instruktors un no X 1926. 
apakšskautmāsters Tukuma 27. skautu pulciņā. Studiju laikā iestājies ASK.  
 
Mežkopju b-bas Šalkone vecbiedrs. 
 
Miris Valmieras slimnīcā ar akūtu aklās zarnas iekaisumu. 1.XI 1936. apglabāts Valmieras 
kapos.  
 
6.VIII 1931. Valmierā salaulājies ar Elzu Viktoriju Pētersoni (4.V 1907. – 30.IX 2003.). Ģimenē 
ir dēls Egils Ilmārs (30.I 1932. – 7.X 1990.) un meita Dzidra Regīna (14.VII 1936.). 
 
Spec! k!ts 4.II 1925. K!tā ievēlēts par s/l vsen!, mag!pauc!, oec! subst!, mag!pauc! subst!, oec!. 
No 3.IV 1933. b!fil!. Filistrējies 1935.II. 

 


